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Дистанция 10 Женщины, 100m Комплексное плавание Женщины
05.10.2023 - 17:06 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. МАЛИНИНА Ксения 2010 кмс Шахты СШ № 5 1:06.93 кмс 601
2. ПОДЛЕСНАЯ Анна 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:08.84 кмс 553
3. МАГАМЕДОВА Дарья 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 13 1:08.95 кмс 550
4. ТКАЧЕВА Маргарита 2004 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:10.16 I 522
5. ШУЛЬГА Александра 2008 I Ростов-на-Дону СКА 1:10.99 I 504
6. ДОНЦОВА Виктория 2008 кмс Таганрог СШОР 13 1:11.34 I 497
7. ШУШПАНОВА Мария 2010 I Батайск СШ 2 1:12.20 I 479
8. ПОПОВА Дарья 2008 I Волгодонск СШОР 3 1:12.35 I 476
9. ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 2006 I Шахты СШ № 5 1:12.56 I 472

10. ГОРОХОВА Алиса 2009 II Батайск СШ 2 1:13.14 I 461
11. ШПАНЦЕВА Анастасия 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:13.70 I 450
12. КИЯШКО Есения 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:13.92 I 446
13. ГЛАДУШЕНКО Варвара 2007 II Ростов-на-Дону СШ 13 1:14.12 I 443
14. БОЛЬШЕНКО Виолетта 2010 I Шахты СШ № 1 1:14.75 I 432
15. МАМБЕТОВА Анастасия 2010 II Каменск-Шахтинский СШ 2 1:16.65 II 400
16. КАПЛИНА Дарья 2010 II Новочеркасск СШ 1 1:17.02 II 394
17. ЕРОШИНА Мария 2008 II Ростов-на-Дону СШОР 22 1:18.63 II 371
18. КАЦЕВИЧ Анастасия 2008 II Шахты СШ № 5 1:18.68 II 370
19. НИКОНОВА Диана 2010 III Батайск СШ 2 1:19.26 II 362
20. САНЖАРОВА Елена 2010 II Волгодонск СШОР 3 1:19.40 II 360
21. САМАРОВА Мария 2010 II Каменск-Шахтинский СШ 2 1:19.61 II 357
22. ЩУРИНА Анна 2010 II Новочеркасск СШ 3 1:19.64 II 357
23. ПОЛЯКОВА Альбина 2007 II Таганрог СШ 2 1:20.66 II 343
24. АЛИЕВА Маргарита 2009 II Новочеркасск СШ 1 1:20.83 II 341
25. СЕЙДАЛИЕВА София 2008 II Новочеркасск СШ 1 1:21.10 II 338
26. ГЕНАК Дарья 2010 III Новочеркасск СШ 1 1:22.13 II 325
27. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара 2008 II Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:22.14 II 325
28. СИВАШОВА Маргарита 2009 II Новочеркасск СШ 1 1:23.61 II 308
29. СТЕПАНОВА Полина 2008 II Шахты СШ № 5 1:23.62 II 308
30. РАССУДИШКО Виктория 2010 II Мясниковский район СШ 1:24.69 III 297
31. ДЬЯЧЕНКО Виолетта 2009 II Шахты СШ № 1 1:25.21 III 291
32. МЯГЧЕНКО Дарья 2010 III Каменск-Шахтинский СШ 2 1:25.63 III 287
33. ВАРТАНОВА Татьяна 2009 II Шахты СШ № 5 1:27.76 III 266
34. СЕНЬ Есения 2009 II Шахты СШ № 5 1:28.10 III 263
35. ПОЛЯКОВА Александра 2009 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:28.88 III 257
36. СТЕЦКОВА Варвара 2010 III Новочеркасск СШ 1 1:31.93 III 232

Юниорки (15-17 лет)

1. ПОДЛЕСНАЯ Анна 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:08.84 кмс 553
2. МАГАМЕДОВА Дарья 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 13 1:08.95 кмс 550
3. ШУЛЬГА Александра 2008 I Ростов-на-Дону СКА 1:10.99 I 504
4. ДОНЦОВА Виктория 2008 кмс Таганрог СШОР 13 1:11.34 I 497
5. ПОПОВА Дарья 2008 I Волгодонск СШОР 3 1:12.35 I 476
6. ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 2006 I Шахты СШ № 5 1:12.56 I 472
7. ШПАНЦЕВА Анастасия 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:13.70 I 450
8. КИЯШКО Есения 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:13.92 I 446
9. ГЛАДУШЕНКО Варвара 2007 II Ростов-на-Дону СШ 13 1:14.12 I 443

10. ЕРОШИНА Мария 2008 II Ростов-на-Дону СШОР 22 1:18.63 II 371
11. КАЦЕВИЧ Анастасия 2008 II Шахты СШ № 5 1:18.68 II 370
12. ПОЛЯКОВА Альбина 2007 II Таганрог СШ 2 1:20.66 II 343
13. СЕЙДАЛИЕВА София 2008 II Новочеркасск СШ 1 1:21.10 II 338
14. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара 2008 II Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:22.14 II 325
15. СТЕПАНОВА Полина 2008 II Шахты СШ № 5 1:23.62 II 308
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Дистанция 10, Женщины, 100m Комплексное плавание

Девушки (13-14 лет)

1. МАЛИНИНА Ксения 2010 кмс Шахты СШ № 5 1:06.93 кмс 601
2. ШУШПАНОВА Мария 2010 I Батайск СШ 2 1:12.20 I 479
3. ГОРОХОВА Алиса 2009 II Батайск СШ 2 1:13.14 I 461
4. БОЛЬШЕНКО Виолетта 2010 I Шахты СШ № 1 1:14.75 I 432
5. МАМБЕТОВА Анастасия 2010 II Каменск-Шахтинский СШ 2 1:16.65 II 400
6. КАПЛИНА Дарья 2010 II Новочеркасск СШ 1 1:17.02 II 394
7. НИКОНОВА Диана 2010 III Батайск СШ 2 1:19.26 II 362
8. САНЖАРОВА Елена 2010 II Волгодонск СШОР 3 1:19.40 II 360
9. САМАРОВА Мария 2010 II Каменск-Шахтинский СШ 2 1:19.61 II 357

10. ЩУРИНА Анна 2010 II Новочеркасск СШ 3 1:19.64 II 357
11. АЛИЕВА Маргарита 2009 II Новочеркасск СШ 1 1:20.83 II 341
12. ГЕНАК Дарья 2010 III Новочеркасск СШ 1 1:22.13 II 325
13. СИВАШОВА Маргарита 2009 II Новочеркасск СШ 1 1:23.61 II 308
14. РАССУДИШКО Виктория 2010 II Мясниковский район СШ 1:24.69 III 297
15. ДЬЯЧЕНКО Виолетта 2009 II Шахты СШ № 1 1:25.21 III 291
16. МЯГЧЕНКО Дарья 2010 III Каменск-Шахтинский СШ 2 1:25.63 III 287
17. ВАРТАНОВА Татьяна 2009 II Шахты СШ № 5 1:27.76 III 266
18. СЕНЬ Есения 2009 II Шахты СШ № 5 1:28.10 III 263
19. ПОЛЯКОВА Александра 2009 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:28.88 III 257
20. СТЕЦКОВА Варвара 2010 III Новочеркасск СШ 1 1:31.93 III 232

EXH КАСЬЯНЕНКО Александра 2009 I Донецкая Народная Республика 1:16.38 II 404


